
 

 

UCHWAŁA NR 15/127/15 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w związku z art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593, z 2015 r. poz. 87, 122 i 1045) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami, z zastrzeżeniem ust. 2, uiszcza się z dołu za dany miesiąc, 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. W przypadku właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część 

roku, w tym nieruchomości zajętych pod użytkowane ogródki na terenie rodzinnych ogrodów działkowych, 

opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się jednorazowo z dołu do 31 lipca danego roku za dany rok. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego 

w Bielawie lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Bielawie, którego numer właściciel 

nieruchomości uzyska po złożeniu pierwszej deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/300/2012 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 4636


		2015-11-10T14:13:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




